

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce, neoprávnené náklady

Objekt:

1 - Stavebné úpravy jestvujúceho objektu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.09.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 542,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 542,00	20,00%	2 508,40

Cena s DPH

v EUR

15 050,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce, neoprávnené náklady

Objekt:

1 - Stavebné úpravy jestvujúceho objektu

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 542,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 746,95

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	498,70
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
784 - Maľby	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce, neoprávnené náklady

Objekt:

1 - Stavebné úpravy jestvujúceho objektu

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 542,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 746,95

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 498,70

1	K	317160112.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,00	25,70	25,70
2	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv L140x140x10	t	0,07	3500,00	255,50
3	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	7,25	30,00	217,50

D 5 Komunikácie

4	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16,00	5,50	88,00
5	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	16,00	28,00	448,00
6	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,00	25,00	150,00
7	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,00	5,00	30,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	50,00	10,00	500,00
9	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	173,22	7,50	1299,12
10	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	14,50	2,50	36,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	8,00	15,00	120,00
12	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,00	5,00	10,00
13	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,00	5,00	10,00
14	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,00	25,00	75,00
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,34	13,00	4,37
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,72	1,00	6,72
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,34	12,00	4,03
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,34	30,00	10,08

D 99 Presun hmôt HSV

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,27	25,00	456,68
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolácie tepelné

20	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	4,08	2,00	8,16
21	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	4,16	8,00	33,30
22	K	713120010.S	Podklad a zakrývanie tepelnej izolácie fóliou	m2	8,16	1,00	8,16
23	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	8,77	1,00	8,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,06	15,00	0,86

D 762		Konštrukcie tesárske					
25	K	762411101.S	Montáž oľštovania škár stropov	m	16,40	8,00	131,20
26	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akost' I	m	17,71	12,00	212,54
27	K	762811210.S	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	4,08	20,00	81,60
28	M	605460002500.S	Dosky hobľované zo smreku 170x29 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	4,41	35,00	154,21
29	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	9,68	15,00	145,16
30	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0,24	450,00	105,75
31	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	1,00	50,00	50,00
32	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	9,91	10,00	99,11

D 766		Konštrukcie stolárske					
33	K	766421212.S	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	4,08	15,00	61,20
34	M	611920005900.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 25 mm, šírka 150 mm, smrek, I. trieda	m2	4,24	20,00	84,86
35	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,00	25,00	100,00
36	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,00	20,00	80,00
37	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	3,00	100,00	300,00
38	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,00	350,00	350,00
39	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	4,00	45,00	180,00
40	M	611810002500.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,00	450,00	1350,00
41	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,00	250,00	250,00
42	K	767310100	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,00	65,00	65,00
43	M	611330000100	Strešný výlez drevený pre nevykurované priestory	ks	1,00	285,00	285,00
44	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,21	25,00	5,23

D 767		Konštrukcie doplnkové kovové					
45	K	767641120.S	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,00	35,00	35,00
46	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,00	20,00	20,00
47	M	553410026322.S	Dvere plechové, oceľové dvojkrídlové, interiérové šxv 120x1500 mm s rohovou zárubňou	ks	1,00	450,00	450,00
48	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,00	65,00	65,00
49	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	2,40	50,00	120,00
50	M	553430001400.S	Rebrík kovový na stenu, dl. 2400 mm	ks	0,33	1000,00	333,00
51	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,03	35,00	0,88

D 771		Podlahy z dlaždíc					
52	K	771575127	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	22,69	35,00	794,15
53	M	597740002200	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, ekvivalent	m2	22,69	25,00	567,25
54	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,53	15,00	7,88

D 784		Maľby					
55	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	173,22	1,00	173,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	784410200.S	Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m	m2	173,22	1,00	173,22
57	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	173,22	7,50	1299,12
58	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	173,22	1,50	259,82
59	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	173,22	2,00	346,43